
Vážená paní doktorko, vážený pane doktore,

jsme nestátní zdravotnické zařízení se zaměřením na neurologii, ortopedii, rehabilitační lékařství, 
fyzikální medicínu a fyzioterapii. Touto cestou bychom Vám rádi nabídli možnost UZ vyšetření pro 
Vaše pacienty v  rámci  neurologické ambulance. 

Smluvně spolupracujeme s pojišťovnami: VZP (111), ZPMV ČR (211), RBP (213) a ZP Škoda (209). 
Pro pojištěnce ostatních pojišťoven je možné provést toto vyšetření za přímou platbu. 

Zdravotnickou péči poskytujeme v centru Prahy (budova České pošty: Politických vězňů 2, III. patro).

tel. +420 774 719 597 • www.iprea.cz • recepce@iprea.cz
Politických vězňů 2, 110 00 Praha 1

n e s tát n í  z d r av ot n i c k é  z a ř í z e n í

indikace vyšetření:

 pacientů po prodělané ischemické cMP či tranzitorní ischemické atace (tia) 
v karotickém i vertebro bazilárním povodí, včetně amaurosis fugax 

 pacientů s chronickým cerebrovaskulárním onemocněním, u osob s již  
prokázaným postižením ma gistrálních tepen v rámci dispenzarizace

 pacientů s fokální neurologickou symptomatologií nejasného původu,  
u níž je v diferenciální  diagnostice uvažován možný podíl cévní etiologie

 pacientů s bolestmi hlavy, u nichž je zvažován podíl cévní etiologie

 osob po traumatizaci krční oblasti nebo se vzniklým lokálním patologic-
kým nálezem na krku, který může souviset s cévním systémem

 u závrativých stavů

 pacientů s patologickými nálezy fyzikálního vyšetření – především 
s  krčními šelesty, dále s rozdílnými hodnotami krevního tlaku na obou 
horních  končetinách

 dispenzárně sledovaných pacientů po cévních operačních výkonech  
na krčních tepnách nebo po intraluminálních radiologických 
intervencích a po  implantacích stentů

 před závažnými operačními výkony, zejména kardiochirurgickými 
a cévními

 v rámci primární prevence vyšetření pacientů s kardiovaskulárními 
chorobami a kumulací rizikových faktorů pro cévní onemocnění 
mozku s vysokým rizikem stenózy krční tepny (vysoká hladina 
cholesterolu, obezita, hypertenze, nikotinismus, diabetes, věk 
nad 50 let, cMP u přímého příbuzného v mladším věku atd.)

těšíme se na spolupráci.

Dr. Luboš Hájíček a Ing. Jiří Střelec – jednatelé IPREA s.r.o.


